Учётный номер___________
	Директору МБОУ «Новочебоксарский кадетский лицей» Андрееву Альберту Викентьевичу
родителя/законного представителя

(нужное подчеркнуть)

Фамилия________________________________________

Имя_____________________________________________

Отчество________________________________________

Адрес места жительства:

Регион__________________________________________

Населенный пункт_________________________________

Улица___________________________________________

Дом_________корп._____________кв.________________

Телефон_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребёнка, сына/дочь (нужное подчеркнуть) _____________________________________________________________________________,
                                                       (фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,                     (дата рождения,  место проживания)

в 10 А (кадетский) класс МБОУ «Новочебоксарский кадетский лицей» профильного обучения.
Окончил ______ класс школы _____________________________________________.
Изучает __________________________________ язык.

К заявлению прилагаю копию портфолио моего ребенка на ____ листах.
Копию справки о результатах государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на ____ листе.

С Уставом, Лицензией, Свидетельством об аккредитации и другими локальными актами МБОУ «Новочебоксарский кадетский лицей» ознакомлен(а)________________________.
                                                                                                                                                         (подпись)
Данной подписью даю согласие на обработку персональных данных__________________.

                                                                                                                            (подпись)

«_____» __________________ 20___ года

Контрольный талон № ___________

Отметка о сдаче документов:

Копия аттестата об основном общем образовании (заверяется в ОУ),
Личное дело,
Копия справки о результатах государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования,

Портфолио.

Документы получил ___________________________«______»_____________20___ года.

М.П.